
Campionato Regionale
Esordienti B - Edordienti A - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Stile Libero - Esord. B Femminili
07/07/2023 - 16:30 RR EA 1'01.41  

RR EB 1'09.46  

Serie 1 di 6

1 4 MARINO Greta 2013 Poseidon Swim 37.03 37.28 1'14.31

2 3 VICARI Giada 2013 Ita 12001 37.52 39.74 1'17.26

3 6 MOCEO Alice 2013 Sun Club 37.88 39.92 1'17.80

4 5 BAGLIERI Teresa Paola 2013 Poseidon Swim 39.38 38.73 1'18.11

5 1 LICCIARDELLO Clara 2013 Poseidon Swim 38.46 42.54 1'21.00

6 2 D'AMICO Sara 2014 La braciera Cus Palermo 39.59 43.26 1'22.85

7 7 CRISTALDI Giorgia 2014 Poseidon Swim 40.83 43.70 1'24.53

8 8 GIGLIO Greta 2013 Aqua-Fit 42.21 44.97 1'27.18

    Pubblicata: 07/07/2023 ore 17:04

Serie 2 di 6

1 7 LETO Marta 2013 Ita 12001 40.22 41.52 1'21.74

2 8 MAZZU' Giordana 2014 La Meridiana Sport 39.39 44.38 1'23.77

3 4 MANDALA' Alice 2013 Pol.Mimmo Ferrito 41.60 44.09 1'25.69

4 3 SCOLLO Elisea Francesca 2013 Kiran Club Nuoto Caltagirone 42.57 44.12 1'26.69

5 1 STRANO Serena 2013 Sicilia Nuoto 41.03 47.71 1'28.74

6 2 INTERNULLO Ambra 2013 Kiran Club Nuoto Caltagirone 50.14 39.02 1'29.16

7 5 GARRA Nicoletta 2013 Poseidon Swim 43.46 47.12 1'30.58

NON CLASSIFICATI

6 GALLO Mia 2013 Pol Sport Club Erea NP

    Pubblicata: 07/07/2023 ore 17:02

Serie 3 di 6

1 4 CIRONE Chiara 2013 Pol.Mimmo Ferrito 55.96 31.88 1'27.84

2 5 CASUCCI Sofia 2013 Sun Club 41.91 46.86 1'28.77

3 3 LICCI Lucrezia Maria 2013 Pol.Mimmo Ferrito 54.13 37.88 1'32.01

4 7 MERULLA Alice 2014 Poseidon Swim 45.18 48.78 1'33.96

5 6 LO PRESTI Anna 2014 Aqua-Fit 45.07 50.51 1'35.58

6 8 SQUERI Ambra 2013 Unime 45.97 49.72 1'35.69

7 2 RUSSO Carlotta 2014 Poseidon Swim 47.62 48.09 1'35.71

8 1 MODICA Vittoria 2014 Pol.Mimmo Ferrito 46.63 50.84 1'37.47

    Pubblicata: 07/07/2023 ore 16:59

Serie 4 di 6

1 4 BONGIORNO Rachele 2013 Ita 12001 43.06 47.22 1'30.28

2 3 BARBAGALLO Anna 2014 Idra Nuoto e Fitness 44.93 45.95 1'30.88
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

3 7 CUSIMANO Federica 2013 Ita 12001 48.24 49.81 1'38.05

4 1 BAGLIO Mariana 2014 Ita 12001 47.41 51.03 1'38.44

5 6 BRUNO Alessandra 2014 Idra Nuoto e Fitness 45.74 53.25 1'38.99

6 2 CORSELLI Viola 2014 Aqua-Fit 56.14 43.27 1'39.41

7 8 BORSATO Gloria Aurora 2014 Poseidon Swim 48.86 51.62 1'40.48

8 5 LEVANTINO Gemma Maria 2014 Ita 12001 48.49 52.21 1'40.70

    Pubblicata: 07/07/2023 ore 16:57

Serie 5 di 6

1 4 ZAMMATARO Fatima 2014 La Meridiana Sport 45.76 50.94 1'36.70

2 5 GENTILE Giorgia 2014 La Meridiana Sport 48.28 52.11 1'40.39

3 2 ORFANO' Ginevra 2014 Aqua-Fit 46.79 53.62 1'40.41

4 1 PARTESCANO Marta 2013 Sun Club 48.74 51.92 1'40.66

5 3 PAPPALARDO Vittoria 2014 Aqua-Fit 51.26 53.87 1'45.13

6 7 LICCIARDELLO Flavia 2014 Idra Nuoto e Fitness 49.38 57.30 1'46.68

7 8 LILE Miriam 2014 Ita 12001 50.33 57.47 1'47.80

8 6 BADAMI Giulia 2014 Ita 12001 50.85 57.04 1'47.89

    Pubblicata: 07/07/2023 ore 16:54

Serie 6 di 6

1 4 CERNI Sara 2014 Ita 12001 44.06 51.72 1'35.78

2 1 MARLETTA Nadia 2013 Sicilia Nuoto 48.08 51.78 1'39.86

3 3 MATERA Caterina 2014 Tennis Cl. Match Ball -SR 1'02.00 52.29 1'54.29

4 2 CIARAMELLA Gloria 2014 Aqua-Fit 54.52 59.93 1'54.45

5 5 RIOLO Alessia 2013 La Meridiana Sport 55.33 59.76 1'55.09

6 6 MAUGERI Laura 2013 La Meridiana Sport 57.19 58.44 1'55.63

7 7 MARCHESE Vittoria 2014 Aqua-Fit 56.60 1'02.37 1'58.97

    Pubblicata: 07/07/2023 ore 16:49
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Campionato Regionale
Esordienti B - Edordienti A - V. 50m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero - Esord. B Femminili
07/07/2023 - 16:30 RR EA 1'01.41  

RR EB 1'09.46  

1 MARINO Greta 2013 Poseidon Swim 1 4 1. 1'14.31 17.00
2 VICARI Giada 2013 Ita 12001 1 3 2. 1'17.26 15.00
3 MOCEO Alice 2013 Sun Club 1 6 3. 1'17.80 14.00
4 BAGLIERI Teresa Paola 2013 Poseidon Swim 1 5 4. 1'18.11 13.00
5 LICCIARDELLO Clara 2013 Poseidon Swim 1 1 5. 1'21.00 12.00
6 LETO Marta 2013 Ita 12001 2 7 1. 1'21.74 11.00
7 D'AMICO Sara 2014 La braciera Cus Palermo 1 2 6. 1'22.85 10.00
8 MAZZU' Giordana 2014 La Meridiana Sport 2 8 2. 1'23.77 9.00
9 CRISTALDI Giorgia 2014 Poseidon Swim 1 7 7. 1'24.53 8.00

10 MANDALA' Alice 2013 Pol.Mimmo Ferrito 2 4 3. 1'25.69 7.00
11 SCOLLO Elisea Francesca 2013 Kiran Club Nuoto Caltagirone 2 3 4. 1'26.69 6.00
12 GIGLIO Greta 2013 Aqua-Fit 1 8 8. 1'27.18 5.00
13 CIRONE Chiara 2013 Pol.Mimmo Ferrito 3 4 1. 1'27.84 4.00
14 STRANO Serena 2013 Sicilia Nuoto 2 1 5. 1'28.74 3.00
15 CASUCCI Sofia 2013 Sun Club 3 5 2. 1'28.77 2.00
16 INTERNULLO Ambra 2013 Kiran Club Nuoto Caltagirone 2 2 6. 1'29.16 1.00
17 BONGIORNO Rachele 2013 Ita 12001 4 4 1. 1'30.28
18 GARRA Nicoletta 2013 Poseidon Swim 2 5 7. 1'30.58
19 BARBAGALLO Anna 2014 Idra Nuoto e Fitness 4 3 2. 1'30.88
20 LICCI Lucrezia Maria 2013 Pol.Mimmo Ferrito 3 3 3. 1'32.01
21 MERULLA Alice 2014 Poseidon Swim 3 7 4. 1'33.96
22 LO PRESTI Anna 2014 Aqua-Fit 3 6 5. 1'35.58
23 SQUERI Ambra 2013 Unime 3 8 6. 1'35.69
24 RUSSO Carlotta 2014 Poseidon Swim 3 2 7. 1'35.71
25 CERNI Sara 2014 Ita 12001 6 4 1. 1'35.78
26 ZAMMATARO Fatima 2014 La Meridiana Sport 5 4 1. 1'36.70
27 MODICA Vittoria 2014 Pol.Mimmo Ferrito 3 1 8. 1'37.47
28 CUSIMANO Federica 2013 Ita 12001 4 7 3. 1'38.05
29 BAGLIO Mariana 2014 Ita 12001 4 1 4. 1'38.44
30 BRUNO Alessandra 2014 Idra Nuoto e Fitness 4 6 5. 1'38.99
31 CORSELLI Viola 2014 Aqua-Fit 4 2 6. 1'39.41
32 MARLETTA Nadia 2013 Sicilia Nuoto 6 1 2. 1'39.86
33 GENTILE Giorgia 2014 La Meridiana Sport 5 5 2. 1'40.39
34 ORFANO' Ginevra 2014 Aqua-Fit 5 2 3. 1'40.41
35 BORSATO Gloria Aurora 2014 Poseidon Swim 4 8 7. 1'40.48
36 PARTESCANO Marta 2013 Sun Club 5 1 4. 1'40.66
37 LEVANTINO Gemma Maria 2014 Ita 12001 4 5 8. 1'40.70
38 PAPPALARDO Vittoria 2014 Aqua-Fit 5 3 5. 1'45.13
39 LICCIARDELLO Flavia 2014 Idra Nuoto e Fitness 5 7 6. 1'46.68
40 LILE Miriam 2014 Ita 12001 5 8 7. 1'47.80
41 BADAMI Giulia 2014 Ita 12001 5 6 8. 1'47.89
42 MATERA Caterina 2014 Tennis Cl. Match Ball -SR 6 3 3. 1'54.29
43 CIARAMELLA Gloria 2014 Aqua-Fit 6 2 4. 1'54.45
44 RIOLO Alessia 2013 La Meridiana Sport 6 5 5. 1'55.09
45 MAUGERI Laura 2013 La Meridiana Sport 6 6 6. 1'55.63
46 MARCHESE Vittoria 2014 Aqua-Fit 6 7 7. 1'58.97

NON CLASSIFICATI

GALLO Mia 2013 Pol Sport Club Erea 2 6 NP

    Pubblicata: 07/07/2023 ore 17:04
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Campionato Regionale
Esordienti B - Edordienti A - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Stile Libero - Esord. B Maschili
07/07/2023 - 16:53 RR EA 55.80  

RR EB 1'03.58  

Serie 1 di 11

1 4 CENTO Daniele 2012 Swim Power - Bagheria 33.22 36.84 1'10.06

2 5 CALIRI Alessandro 2012 Unime 34.37 36.81 1'11.18

3 3 PRIVITERA Samuele 2012 Poseidon Swim 42.08 30.57 1'12.65

4 6 TOMASINI Emanuele 2012 Pol.Mimmo Ferrito 34.99 37.94 1'12.93

5 2 BIZZINI Francesco 2012 Kiran Club Nuoto Caltagirone 35.83 38.37 1'14.20

6 7 ALASTRA Simone 2012 Aquarius - Trapani 35.08 39.40 1'14.48

7 8 SCANDALIATO Cristiano 2012 Pol.Mimmo Ferrito 35.01 39.71 1'14.72

8 1 ATTANASIO Andrea 2012 Poseidon Swim 37.42 38.49 1'15.91

    Pubblicata: 07/07/2023 ore 17:30

Serie 2 di 11

1 3 MAUGERI Salvatore 2012 Dimarca Nuoto Gela 37.82 38.97 1'16.79

2 4 VASTA Matteo 2012 Poseidon Swim 38.43 39.13 1'17.56

3 8 SICHERA Alessandro 2012 Pol Sport Club Erea 37.10 40.64 1'17.74

4 7 PECORA Giorgio 2013 Poseidon Swim 38.00 39.83 1'17.83

5 6 POLACCO Simone 2012 Sun Club 38.22 39.75 1'17.97

6 1 DI MAURO Leonardo 2012 Pol.Mimmo Ferrito 46.50 33.24 1'19.74

7 2 DIELI Salvatore 2012 Poseidon Swim 48.32 31.61 1'19.93

8 5 BARBERA Cristiano 2012 Poseidon Swim 38.74 41.57 1'20.31

    Pubblicata: 07/07/2023 ore 17:28

Serie 3 di 11

1 6 CANALE Andrea 2012 Pol Nadir - Palermo 35.51 38.89 1'14.40

2 4 PRINCIPATO LEOTTA Leonar 2013 Poseidon Swim 36.65 41.92 1'18.57

3 2 RUSSO Davide Antonino 2012 Poseidon Swim 44.49 34.60 1'19.09

4 7 CALDACI Massimiliano 2013 Idra Nuoto e Fitness 38.73 41.40 1'20.13

5 1 LISTA Giuseppe Alessandr 2012 Tennis Cl. Match Ball -SR 39.26 42.01 1'21.27

6 5 PLATANIA Christopher 2013 Poseidon Swim 38.58 43.82 1'22.40

7 8 LOMBARDO Matteo 2012 Pol.Mimmo Ferrito 39.45 44.78 1'24.23

NON CLASSIFICATI

3 ROGGIO Davide 2012 Poseidon Swim NP

    Pubblicata: 07/07/2023 ore 17:31

Serie 4 di 11

1 6 MERENDA Mattia 2012 Unime 40.40 40.90 1'21.30

2 8 DI LORENZO Alessio 2012 Swim Power - Bagheria 38.72 42.63 1'21.35

 Messina, 6-9 Luglio 2023 Comunicato 18

 Elaborazione dati a cura della FIN Sicilia - www.finsicilia.it Page 1

Stampata il 07/07/2023 alle 17:33



POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

3 3 GIULIANO Matteo 2013 Kiran Club Nuoto Caltagirone 48.86 33.23 1'22.09

4 5 SAVARESE Gaetano 2013 Pol Sport Club Erea 39.68 42.98 1'22.66

5 1 GIACALONE Gabriele 2013 Aquarius - Trapani 40.33 42.48 1'22.81

6 7 LA SPINA Salvatore Luis 2013 Poseidon Swim 41.25 43.06 1'24.31

7 4 VENTIMIGLIA Enrico 2012 Pol.Mimmo Ferrito 42.55 44.16 1'26.71

NON CLASSIFICATI

2 MAZZA Flavio 2013 Idra Nuoto e Fitness 40.52 41.71 SQ

Falsa partenza (1'22.23)

    Pubblicata: 07/07/2023 ore 17:24

Serie 5 di 11

1 2 IMPALLOMENI Daniele 2012 Ita 12001 47.71 31.85 1'19.56

2 5 CONTI Francesco 2013 Aqua-Fit 38.60 43.33 1'21.93

3 3 CAROLLO Marco Nicola 2012 Tennis Club Palermo 3 39.82 42.37 1'22.19

4 4 CORSO Pietro 2012 C.C. Ortigia 1928 40.97 43.30 1'24.27

5 8 BATTAGLIA Giuseppe Andre 2013 Athon - Augusta 42.04 45.61 1'27.65

6 6 GIPPETTO Francesco Maria 2012 Tennis Club Palermo 3 41.73 47.90 1'29.63

7 7 MUSUMECI Flavio 2013 Idra Nuoto e Fitness 43.09 47.42 1'30.51

NON CLASSIFICATI

1 PUGLISI Leonardo 2013 Poseidon Swim NP

    Pubblicata: 07/07/2023 ore 17:21

Serie 6 di 11

1 4 LIBERTO Simone 2012 Ulysse 39.63 42.54 1'22.17

2 6 SALVO Mario 2012 Pol.Mimmo Ferrito 42.16 40.81 1'22.97

3 8 IRRERA Lorenzo 2013 Ulysse 40.89 43.90 1'24.79

4 5 VITALE Davide 2013 Pol.Mimmo Ferrito 41.89 43.59 1'25.48

5 3 LA ROSA Antonio 2012 Pol Sport Club Erea 51.39 36.21 1'27.60

6 1 ZAPPALA' Gaspare 2013 Poseidon Swim 42.93 47.05 1'29.98

7 7 SANNINO Marco Luca 2013 Sicilia Nuoto 42.55 47.60 1'30.15

8 2 VACCA Massimiliano 2012 Idra Nuoto e Fitness 43.59 47.50 1'31.09

    Pubblicata: 07/07/2023 ore 17:19

Serie 7 di 11

1 6 ALECCI Alfio Samuele 2013 Aqua-Fit 38.26 41.22 1'19.48

2 3 GINESTRA Giorgio Maria 2013 Pol.Mimmo Ferrito 42.09 43.38 1'25.47

3 5 FLUCA Simone 2013 La braciera Cus Palermo 42.77 43.75 1'26.52

4 4 DI PACE Giuseppe 2013 Ita 12001 42.00 45.04 1'27.04

5 1 DE LUCA Vittorio 2013 Poseidon Swim 49.48 39.23 1'28.71

6 2 GRASSO Damiano 2013 Aqua-Fit 51.32 39.16 1'30.48

7 8 CASU Matteo 2012 Sicilia Nuoto 43.19 48.23 1'31.42
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

8 7 BUONANNO Giulio 2012 C.C. Ortigia 1928 45.25 49.92 1'35.17

    Pubblicata: 07/07/2023 ore 17:17

Serie 8 di 11

1 5 AMATO Mattia 2012 Swimblu 39.87 42.12 1'21.99

2 2 GIORDANO Carmelo 2012 Kiran Club Nuoto Caltagirone 41.35 45.73 1'27.08

3 4 TORRISI Salvo Gregorio 2013 Idra Nuoto e Fitness 42.60 47.11 1'29.71

4 3 ROMANIA Giorgio 2012 Idra Nuoto e Fitness 44.00 45.90 1'29.90

5 8 SCANDURA Simone 2012 Idra Nuoto e Fitness 42.67 48.42 1'31.09

6 6 RIZZO Edoardo 2012 C.C. Ortigia 1928 42.42 49.25 1'31.67

7 7 FANCIULLO Daniele 2013 Athon - Augusta 44.48 48.16 1'32.64

8 1 BAZANO Giona 2013 Poseidon Swim 48.98 53.82 1'42.80

    Pubblicata: 07/07/2023 ore 17:14

Serie 9 di 11

1 7 INSOLIA Gabriele Andrea 2012 Sun Club 39.98 49.54 1'29.52

2 2 DE PASQUALE Nathan 2013 Kiran Club Nuoto Caltagirone 54.03 35.56 1'29.59

3 5 RIZZO Andrea 2012 La Meridiana Sport 42.86 48.28 1'31.14

4 3 MESSINA Rosario 2012 Sicilia Nuoto 56.04 36.90 1'32.94

5 1 SAUZA Michele Ernesto 2013 Tennis Cl. Match Ball -SR 47.84 50.71 1'38.55

6 4 MUSUMECI Samuele Frances 2013 Idra Nuoto e Fitness 46.09 54.16 1'40.25

7 8 CANNAVO' Matteo 2013 Idra Nuoto e Fitness 47.34 55.22 1'42.56

8 6 GRECO Matteo 2012 Sun Club 49.07 56.26 1'45.33

    Pubblicata: 07/07/2023 ore 17:11

Serie 10 di 11

1 2 MAZZOTTA Federico 2012 Sicilia Nuoto 46.28 51.38 1'37.66

2 5 FICHERA Giuseppe 2013 Idra Nuoto e Fitness 47.25 54.36 1'41.61

3 6 ZAPPULLA Alberto 2012 Tennis Cl. Match Ball -SR 47.95 56.92 1'44.87

4 4 CASSARINO Leonardo 2013 Tennis Cl. Match Ball -SR 48.75 57.29 1'46.04

5 3 CASTELLI Francesco 2013 Aqua-Fit 52.88 58.38 1'51.26

6 7 CAMPISI Leonardo 2012 Tennis Cl. Match Ball -SR 52.37 1'00.49 1'52.86

    Pubblicata: 07/07/2023 ore 17:09

Serie 11 di 11

1 3 NAMIO Giovanni 2013 Ita 12001 40.12 43.87 1'23.99

2 5 SCHIERA Emilio 2013 Ita 12001 42.95 48.86 1'31.81

3 4 TOSTO Diego 2013 Sicilia Nuoto 53.50 1'03.34 1'56.84

    Pubblicata: 07/07/2023 ore 17:07
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Campionato Regionale
Esordienti B - Edordienti A - V. 50m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero - Esord. B Maschili
07/07/2023 - 16:53 RR EA 55.80  

RR EB 1'03.58  

1 CENTO Daniele 2012 Swim Power - Bagheria 1 4 1. 1'10.06 17.00
2 CALIRI Alessandro 2012 Unime 1 5 2. 1'11.18 15.00
3 PRIVITERA Samuele 2012 Poseidon Swim 1 3 3. 1'12.65 14.00
4 TOMASINI Emanuele 2012 Pol.Mimmo Ferrito 1 6 4. 1'12.93 13.00
5 BIZZINI Francesco 2012 Kiran Club Nuoto Caltagirone 1 2 5. 1'14.20 12.00
6 CANALE Andrea 2012 Pol Nadir - Palermo 3 6 1. 1'14.40 11.00
7 ALASTRA Simone 2012 Aquarius - Trapani 1 7 6. 1'14.48 10.00
8 SCANDALIATO Cristiano 2012 Pol.Mimmo Ferrito 1 8 7. 1'14.72 9.00
9 ATTANASIO Andrea 2012 Poseidon Swim 1 1 8. 1'15.91 8.00

10 MAUGERI Salvatore 2012 Dimarca Nuoto Gela 2 3 1. 1'16.79 7.00
11 VASTA Matteo 2012 Poseidon Swim 2 4 2. 1'17.56 6.00
12 SICHERA Alessandro 2012 Pol Sport Club Erea 2 8 3. 1'17.74 5.00
13 PECORA Giorgio 2013 Poseidon Swim 2 7 4. 1'17.83 4.00
14 POLACCO Simone 2012 Sun Club 2 6 5. 1'17.97 3.00
15 PRINCIPATO LEOTTA Leonar 2013 Poseidon Swim 3 4 2. 1'18.57 2.00
16 RUSSO Davide Antonino 2012 Poseidon Swim 3 2 3. 1'19.09 1.00
17 ALECCI Alfio Samuele 2013 Aqua-Fit 7 6 1. 1'19.48
18 IMPALLOMENI Daniele 2012 Ita 12001 5 2 1. 1'19.56
19 DI MAURO Leonardo 2012 Pol.Mimmo Ferrito 2 1 6. 1'19.74
20 DIELI Salvatore 2012 Poseidon Swim 2 2 7. 1'19.93
21 CALDACI Massimiliano 2013 Idra Nuoto e Fitness 3 7 4. 1'20.13
22 BARBERA Cristiano 2012 Poseidon Swim 2 5 8. 1'20.31
23 LISTA Giuseppe Alessandr 2012 Tennis Cl. Match Ball -SR 3 1 5. 1'21.27
24 MERENDA Mattia 2012 Unime 4 6 1. 1'21.30
25 DI LORENZO Alessio 2012 Swim Power - Bagheria 4 8 2. 1'21.35
26 CONTI Francesco 2013 Aqua-Fit 5 5 2. 1'21.93
27 AMATO Mattia 2012 Swimblu 8 5 1. 1'21.99
28 GIULIANO Matteo 2013 Kiran Club Nuoto Caltagirone 4 3 3. 1'22.09
29 LIBERTO Simone 2012 Ulysse 6 4 1. 1'22.17
30 CAROLLO Marco Nicola 2012 Tennis Club Palermo 3 5 3 3. 1'22.19
31 PLATANIA Christopher 2013 Poseidon Swim 3 5 6. 1'22.40
32 SAVARESE Gaetano 2013 Pol Sport Club Erea 4 5 4. 1'22.66
33 GIACALONE Gabriele 2013 Aquarius - Trapani 4 1 5. 1'22.81
34 SALVO Mario 2012 Pol.Mimmo Ferrito 6 6 2. 1'22.97
35 NAMIO Giovanni 2013 Ita 12001 11 3 1. 1'23.99
36 LOMBARDO Matteo 2012 Pol.Mimmo Ferrito 3 8 7. 1'24.23
37 CORSO Pietro 2012 C.C. Ortigia 1928 5 4 4. 1'24.27
38 LA SPINA Salvatore Luis 2013 Poseidon Swim 4 7 6. 1'24.31
39 IRRERA Lorenzo 2013 Ulysse 6 8 3. 1'24.79
40 GINESTRA Giorgio Maria 2013 Pol.Mimmo Ferrito 7 3 2. 1'25.47
41 VITALE Davide 2013 Pol.Mimmo Ferrito 6 5 4. 1'25.48
42 FLUCA Simone 2013 La braciera Cus Palermo 7 5 3. 1'26.52
43 VENTIMIGLIA Enrico 2012 Pol.Mimmo Ferrito 4 4 7. 1'26.71
44 DI PACE Giuseppe 2013 Ita 12001 7 4 4. 1'27.04
45 GIORDANO Carmelo 2012 Kiran Club Nuoto Caltagirone 8 2 2. 1'27.08
46 LA ROSA Antonio 2012 Pol Sport Club Erea 6 3 5. 1'27.60
47 BATTAGLIA Giuseppe Andre 2013 Athon - Augusta 5 8 5. 1'27.65
48 DE LUCA Vittorio 2013 Poseidon Swim 7 1 5. 1'28.71
49 INSOLIA Gabriele Andrea 2012 Sun Club 9 7 1. 1'29.52
50 DE PASQUALE Nathan 2013 Kiran Club Nuoto Caltagirone 9 2 2. 1'29.59
51 GIPPETTO Francesco Maria 2012 Tennis Club Palermo 3 5 6 6. 1'29.63
52 TORRISI Salvo Gregorio 2013 Idra Nuoto e Fitness 8 4 3. 1'29.71
53 ROMANIA Giorgio 2012 Idra Nuoto e Fitness 8 3 4. 1'29.90
54 ZAPPALA' Gaspare 2013 Poseidon Swim 6 1 6. 1'29.98
55 SANNINO Marco Luca 2013 Sicilia Nuoto 6 7 7. 1'30.15
56 GRASSO Damiano 2013 Aqua-Fit 7 2 6. 1'30.48
57 MUSUMECI Flavio 2013 Idra Nuoto e Fitness 5 7 7. 1'30.51
58 SCANDURA Simone 2012 Idra Nuoto e Fitness 8 8 5. 1'31.09
58 VACCA Massimiliano 2012 Idra Nuoto e Fitness 6 2 8. 1'31.09
60 RIZZO Andrea 2012 La Meridiana Sport 9 5 3. 1'31.14
61 CASU Matteo 2012 Sicilia Nuoto 7 8 7. 1'31.42
62 RIZZO Edoardo 2012 C.C. Ortigia 1928 8 6 6. 1'31.67
63 SCHIERA Emilio 2013 Ita 12001 11 5 2. 1'31.81
64 FANCIULLO Daniele 2013 Athon - Augusta 8 7 7. 1'32.64
65 MESSINA Rosario 2012 Sicilia Nuoto 9 3 4. 1'32.94
66 BUONANNO Giulio 2012 C.C. Ortigia 1928 7 7 8. 1'35.17
67 MAZZOTTA Federico 2012 Sicilia Nuoto 10 2 1. 1'37.66
68 SAUZA Michele Ernesto 2013 Tennis Cl. Match Ball -SR 9 1 5. 1'38.55
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POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

69 MUSUMECI Samuele Frances 2013 Idra Nuoto e Fitness 9 4 6. 1'40.25
70 FICHERA Giuseppe 2013 Idra Nuoto e Fitness 10 5 2. 1'41.61
71 CANNAVO' Matteo 2013 Idra Nuoto e Fitness 9 8 7. 1'42.56
72 BAZANO Giona 2013 Poseidon Swim 8 1 8. 1'42.80
73 ZAPPULLA Alberto 2012 Tennis Cl. Match Ball -SR 10 6 3. 1'44.87
74 GRECO Matteo 2012 Sun Club 9 6 8. 1'45.33
75 CASSARINO Leonardo 2013 Tennis Cl. Match Ball -SR 10 4 4. 1'46.04
76 CASTELLI Francesco 2013 Aqua-Fit 10 3 5. 1'51.26
77 CAMPISI Leonardo 2012 Tennis Cl. Match Ball -SR 10 7 6. 1'52.86
78 TOSTO Diego 2013 Sicilia Nuoto 11 4 3. 1'56.84

NON CLASSIFICATI

MAZZA Flavio 2013 Idra Nuoto e Fitness 4 2 SQ

Falsa partenza (1'22.23)

PUGLISI Leonardo 2013 Poseidon Swim 5 1 NP

ROGGIO Davide 2012 Poseidon Swim 3 3 NP
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Campionato Regionale
Esordienti B - Edordienti A - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Rana - Esord. B Femminili
07/07/2023 - 17:30 RR EA 2'49.69  

RR EB 3'07.00  

Serie 1 di 3

1 4 MOCEO Alice 2013 47.11 1'40.38 2'33.34 3'25.44
Sun Club 53.27 52.96 52.10

2 3 GALLO Mia 2013 50.25 1'45.42 2'43.13 3'37.21
Pol Sport Club Erea 55.17 57.71 54.08

3 5 MARTORANA Greta 2013 50.43 1'45.36 2'41.63 3'38.18
Kiran Club Nuoto Caltagirone 54.93 56.27 56.55

4 6 GIUFFRIDA Maia 2013 52.35 1'50.51 2'46.59 3'39.02
Poseidon Swim 58.16 56.08 52.43

5 8 CASUCCI Sofia 2013 52.99 1'50.73 2'48.44 3'46.17
Sun Club 57.74 57.71 57.73

6 7 GANGEMI Aurora 2013 52.22 1'50.54 2'49.14 3'46.86
Kaos 58.32 58.60 57.72

7 2 GIGLIO Greta 2013 55.29 1'54.13 2'52.58 3'51.17
Aqua-Fit 58.84 58.45 58.59

8 1 TARDONATO Martina 2013 55.37 1'57.99 3'01.75 4'01.55
Tennis Cl. Match Ball -SR 1'02.62 1'03.76 59.80

    Pubblicata: 07/07/2023 ore 17:47

Serie 2 di 3

1 4 LICCIARDELLO Clara 2013 52.01 1'49.97 2'48.47 3'46.08
Poseidon Swim 57.96 58.50 57.61

2 2 GIAMBONA Martina 2013 1'00.35 2'06.38 3'11.09 4'12.13
Pol.Mimmo Ferrito 1'06.03 1'04.71 1'01.04

3 8 STRANO Sofia 2014 58.14 2'03.15 3'08.40 4'12.85
Idra Nuoto e Fitness 1'05.01 1'05.25 1'04.45

4 6 SINATRA Giulia 2013 57.01 2'03.59 3'09.63 4'14.01
Kiran Club Nuoto Caltagirone 1'06.58 1'06.04 1'04.38

5 5 PARTESCANO Marta 2013 59.96 2'04.29 3'09.77 4'14.23
Sun Club 1'04.33 1'05.48 1'04.46

6 3 RUGGERI Asia 2013 1'00.86 2'05.57 3'10.21 4'14.44
Poseidon Swim 1'04.71 1'04.64 1'04.23

7 1 BORSATO Gloria Aurora 2014 1'06.30 2'21.75 3'37.68 4'49.88
Poseidon Swim 1'15.45 1'15.93 1'12.20

NON CLASSIFICATI

7 ROMANO Giulia 2014 Sun Club NP

    Pubblicata: 07/07/2023 ore 17:43

Serie 3 di 3

1 5 D'AMATO Giordana 2014 51.06 1'52.00 2'53.40 3'54.00
Sicilia Nuoto 1'00.94 1'01.40 1'00.60

2 4 ORFANO' Ginevra 2014 56.06 1'59.70 3'01.84 4'04.49
Aqua-Fit 1'03.64 1'02.14 1'02.65

3 3 ERRIGO Bianca 2014 58.26 2'00.68 3'03.02 4'04.64
Poseidon Swim 1'02.42 1'02.34 1'01.62
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Campionato Regionale
Esordienti B - Edordienti A - V. 50m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Rana - Esord. B Femminili
07/07/2023 - 17:30 RR EA 2'49.69  

RR EB 3'07.00  

1 MOCEO Alice 2013 Sun Club 1 4 1. 3'25.44 17.00
2 GALLO Mia 2013 Pol Sport Club Erea 1 3 2. 3'37.21 15.00
3 MARTORANA Greta 2013 Kiran Club Nuoto Caltagirone 1 5 3. 3'38.18 14.00
4 GIUFFRIDA Maia 2013 Poseidon Swim 1 6 4. 3'39.02 13.00
5 LICCIARDELLO Clara 2013 Poseidon Swim 2 4 1. 3'46.08 12.00
6 CASUCCI Sofia 2013 Sun Club 1 8 5. 3'46.17 11.00
7 GANGEMI Aurora 2013 Kaos 1 7 6. 3'46.86 10.00
8 GIGLIO Greta 2013 Aqua-Fit 1 2 7. 3'51.17 9.00
9 D'AMATO Giordana 2014 Sicilia Nuoto 3 5 1. 3'54.00 8.00

10 TARDONATO Martina 2013 Tennis Cl. Match Ball -SR 1 1 8. 4'01.55 7.00
11 ORFANO' Ginevra 2014 Aqua-Fit 3 4 2. 4'04.49 6.00
12 ERRIGO Bianca 2014 Poseidon Swim 3 3 3. 4'04.64 5.00
13 GIAMBONA Martina 2013 Pol.Mimmo Ferrito 2 2 2. 4'12.13 4.00
14 STRANO Sofia 2014 Idra Nuoto e Fitness 2 8 3. 4'12.85 3.00
15 SINATRA Giulia 2013 Kiran Club Nuoto Caltagirone 2 6 4. 4'14.01 2.00
16 PARTESCANO Marta 2013 Sun Club 2 5 5. 4'14.23 1.00
17 RUGGERI Asia 2013 Poseidon Swim 2 3 6. 4'14.44
18 BORSATO Gloria Aurora 2014 Poseidon Swim 2 1 7. 4'49.88

NON CLASSIFICATI

ROMANO Giulia 2014 Sun Club 2 7 NP
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Campionato Regionale
Esordienti B - Edordienti A - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Rana - Esord. B Maschili
07/07/2023 - 17:52 RR EA 2'35.91  

RR EB 2'56.00  

Serie 1 di 4

1 4 AKHMETOV Ilias 2012 KGZ 41.91 1'28.99 2'15.80 3'03.09
Power Team Messina 47.08 46.81 47.29

2 5 ELICONA Alessandro 2012 44.06 1'35.08 2'26.74 3'15.59
Sun Club 51.02 51.66 48.85

3 7 MICCICHE' Andrea 2012 45.04 1'36.45 2'29.35 3'20.13
Pol.Mimmo Ferrito 51.41 52.90 50.78

4 3 RIOLO Carlo Giuseppe 2012 48.69 1'42.63 2'36.32 3'24.50
Poseidon Swim 53.94 53.69 48.18

5 1 DI BENEDETTO Eracle 2013 48.27 1'40.91 2'34.68 3'26.13
La Meridiana Sport 52.64 53.77 51.45

6 6 ARENA Salvatore 2012 48.12 1'41.96 2'36.03 3'27.66
Poseidon Swim 53.84 54.07 51.63

7 2 CINA' Federico 2012 48.62 1'44.26 2'38.91 3'31.67
Pol.Mimmo Ferrito 55.64 54.65 52.76

8 8 RUSSO Davide Antonino 2012 49.28 1'46.16 2'42.26 3'38.58
Poseidon Swim 56.88 56.10 56.32

    Pubblicata: 07/07/2023 ore 18:09

Serie 2 di 4

1 3 FRANCO Vincenzo 2012 51.00 1'45.97 2'40.82 3'34.46
Poseidon Swim 54.97 54.85 53.64

2 6 ROCCHERI Riccardo 2012 49.97 1'46.05 2'42.10 3'37.32
Pol.Mimmo Ferrito 56.08 56.05 55.22

3 4 SINANI Raffaele 2012 50.71 1'46.81 2'43.73 3'40.26
Sicilia Nuoto 56.10 56.92 56.53

4 2 ZAPPALA' Gaspare 2013 51.01 1'47.52 2'45.43 3'40.76
Poseidon Swim 56.51 57.91 55.33

5 1 ZAMBELLI Gabriele 2012 52.78 1'51.90 2'50.31 3'46.05
Sun Club 59.12 58.41 55.74

6 8 POLACCO Simone 2012 51.64 1'51.00 2'48.85 3'48.97
Sun Club 59.36 57.85 1'00.12

7 7 PANTALEONE Andrea 2012 54.75 1'54.85 2'52.98 3'49.29
Poseidon Swim 1'00.10 58.13 56.31

NON CLASSIFICATI

5 PUGLISI Leonardo 2013 Poseidon Swim NP

    Pubblicata: 07/07/2023 ore 18:05

Serie 3 di 4

1 8 BUSCARINO Carlo Giuseppe 2012 47.29 1'38.57 2'29.57 3'19.47
Giorgini Ottica Muri Antichi 51.28 51.00 49.90

2 4 VITALE Antonio 2013 55.38 1'52.39 2'49.58 3'45.14
Poseidon Swim 57.01 57.19 55.56

3 3 CORSO Pietro 2012 52.26 1'50.58 2'48.78 3'46.18
C.C. Ortigia 1928 58.32 58.20 57.40

4 6 DI GIORGIO Andrea 2012 53.18 1'52.45 2'49.88 3'47.51
Pol.Mimmo Ferrito 59.27 57.43 57.63

5 5 FLUCA Simone 2013 55.62 1'54.71 2'54.34 3'50.93
La braciera Cus Palermo 59.09 59.63 56.59

6 2 SAVARESE Gaetano 2013 53.88 1'50.61 2'52.27 3'51.68
Pol Sport Club Erea 56.73 1'01.66 59.41

7 1 MESSINA Rosario 2012 56.97 1'59.47 3'07.77 4'04.58
Sicilia Nuoto 1'02.50 1'08.30 56.81

8 7 TALLARITA Raffaele 2012 1'00.29 2'07.28 3'13.67 4'17.69
Poseidon Swim 1'06.99 1'06.39 1'04.02

    Pubblicata: 07/07/2023 ore 18:00

Serie 4 di 4

1 7 COSTA Gabriel 2012 49.02 1'45.03 2'39.41 3'31.74
Sicilia Nuoto 56.01 54.38 52.33

2 2 INSOLIA Gabriele Andrea 2012 52.59 1'52.17 2'52.73 3'52.33
Sun Club 59.58 1'00.56 59.60
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

3 3 MAZZOTTA Federico 2012 55.39 1'58.81 3'02.75 4'05.72
Sicilia Nuoto 1'03.42 1'03.94 1'02.97

4 5 FOGLIANO Andrea 2012 56.37 2'00.47 3'08.40 4'12.60
Idra Nuoto e Fitness 1'04.10 1'07.93 1'04.20

NON CLASSIFICATI

6 ARCIFA Flavio Salvatore 2012 52.13 1'50.31 2'47.37 SQ

Idra Nuoto e Fitness 58.18 57.06 56.69
Virata irregolare (3'44.06)

4 BAZANO Giona 2013 1'01.46 2'11.58 3'19.40 SQ
Poseidon Swim 1'10.12 1'07.82 1'06.27

Nuotata irregolare (4'25.67)

    Pubblicata: 07/07/2023 ore 17:55
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Campionato Regionale
Esordienti B - Edordienti A - V. 50m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Rana - Esord. B Maschili
07/07/2023 - 17:52 RR EA 2'35.91  

RR EB 2'56.00  

1 AKHMETOV Ilias 2012 KGZ Power Team Messina 1 4 1. 3'03.09 17.00
2 ELICONA Alessandro 2012 Sun Club 1 5 2. 3'15.59 15.00
3 BUSCARINO Carlo Giuseppe 2012 Giorgini Ottica Muri Antichi 3 8 1. 3'19.47 14.00
4 MICCICHE' Andrea 2012 Pol.Mimmo Ferrito 1 7 3. 3'20.13 13.00
5 RIOLO Carlo Giuseppe 2012 Poseidon Swim 1 3 4. 3'24.50 12.00
6 DI BENEDETTO Eracle 2013 La Meridiana Sport 1 1 5. 3'26.13 11.00
7 ARENA Salvatore 2012 Poseidon Swim 1 6 6. 3'27.66 10.00
8 CINA' Federico 2012 Pol.Mimmo Ferrito 1 2 7. 3'31.67 9.00
9 COSTA Gabriel 2012 Sicilia Nuoto 4 7 1. 3'31.74 8.00

10 FRANCO Vincenzo 2012 Poseidon Swim 2 3 1. 3'34.46 7.00
11 ROCCHERI Riccardo 2012 Pol.Mimmo Ferrito 2 6 2. 3'37.32 6.00
12 RUSSO Davide Antonino 2012 Poseidon Swim 1 8 8. 3'38.58 5.00
13 SINANI Raffaele 2012 Sicilia Nuoto 2 4 3. 3'40.26 4.00
14 ZAPPALA' Gaspare 2013 Poseidon Swim 2 2 4. 3'40.76 3.00
15 VITALE Antonio 2013 Poseidon Swim 3 4 2. 3'45.14 2.00
16 ZAMBELLI Gabriele 2012 Sun Club 2 1 5. 3'46.05 1.00
17 CORSO Pietro 2012 C.C. Ortigia 1928 3 3 3. 3'46.18
18 DI GIORGIO Andrea 2012 Pol.Mimmo Ferrito 3 6 4. 3'47.51
19 POLACCO Simone 2012 Sun Club 2 8 6. 3'48.97
20 PANTALEONE Andrea 2012 Poseidon Swim 2 7 7. 3'49.29
21 FLUCA Simone 2013 La braciera Cus Palermo 3 5 5. 3'50.93
22 SAVARESE Gaetano 2013 Pol Sport Club Erea 3 2 6. 3'51.68
23 INSOLIA Gabriele Andrea 2012 Sun Club 4 2 2. 3'52.33
24 MESSINA Rosario 2012 Sicilia Nuoto 3 1 7. 4'04.58
25 MAZZOTTA Federico 2012 Sicilia Nuoto 4 3 3. 4'05.72
26 FOGLIANO Andrea 2012 Idra Nuoto e Fitness 4 5 4. 4'12.60
27 TALLARITA Raffaele 2012 Poseidon Swim 3 7 8. 4'17.69

NON CLASSIFICATI

ARCIFA Flavio Salvatore 2012 Idra Nuoto e Fitness 4 6 SQ

Virata irregolare (3'44.06)

BAZANO Giona 2013 Poseidon Swim 4 4 SQ
Nuotata irregolare (4'25.67)

PUGLISI Leonardo 2013 Poseidon Swim 2 5 NP
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Campionato Regionale
Esordienti B - Edordienti A - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Dorso - Esord. B Femminili
07/07/2023 - 18:17 RR EA 1'10.64  

RR EB 1'18.40  

Serie 1 di 6

1 4 COCO Violante 2013 Poseidon Swim 43.08 43.90 1'26.98

2 5 CIFFO Dea 2013 Kiran Club Nuoto Caltagirone 44.25 45.74 1'29.99

3 3 TRAPANI Giada Francesca 2013 Tennis Cl. Match Ball -SR 44.52 45.69 1'30.21

4 6 SPADARO Marta 2013 Aqua-Fit 45.12 45.56 1'30.68

5 1 LETO Marta 2013 Ita 12001 48.70 47.84 1'36.54

6 8 MANDALA' Alice 2013 Pol.Mimmo Ferrito 48.71 48.61 1'37.32

7 7 TODARO Sofia Maria 2013 Aquarius - Trapani 46.77 51.03 1'37.80

8 2 PRIVITERA Giada 2013 Poseidon Swim 49.29 49.49 1'38.78

    Pubblicata: 07/07/2023 ore 18:34

Serie 2 di 6

1 6 PAGANO Giulia 2013 Pol Sport Club Erea 45.81 48.66 1'34.47

2 4 CRISTALDI Giorgia 2014 Poseidon Swim 46.45 48.89 1'35.34

3 5 BATTISTA Greta 2014 Poseidon Swim 48.26 47.29 1'35.55

4 3 STRANO Serena 2013 Sicilia Nuoto 58.18 39.58 1'37.76

5 8 MORFINO Sofia 2013 Aquarius - Trapani 48.10 51.28 1'39.38

6 7 GRANDE Martina 2014 Poseidon Swim 48.10 51.87 1'39.97

7 2 CASUCCI Sofia 2013 Sun Club 51.19 53.46 1'44.65

8 1 ERRIGO Bianca 2014 Poseidon Swim 1'00.40 52.00 1'52.40

    Pubblicata: 07/07/2023 ore 18:31

Serie 3 di 6

1 1 GIUFFRIDA Maia 2013 Poseidon Swim 59.67 37.56 1'37.23

2 7 MAZZU' Giordana 2014 La Meridiana Sport 48.96 48.52 1'37.48

3 5 IMPERATORE Flavia 2013 La braciera Cus Palermo 49.20 50.49 1'39.69

4 6 GALLO Aria 2014 Giorgini Ottica Muri Antichi 48.19 51.96 1'40.15

5 2 BARBAGALLO Anna 2014 Idra Nuoto e Fitness 57.89 44.90 1'42.79

6 3 BONGIORNO Rachele 2013 Ita 12001 51.06 53.06 1'44.12

7 8 LICCI Lucrezia Maria 2013 Pol.Mimmo Ferrito 52.48 52.47 1'44.95

8 4 CUTALE Giulia 2013 Tennis Cl. Match Ball -SR 53.70 51.76 1'45.46

    Pubblicata: 07/07/2023 ore 18:25

Serie 4 di 6

1 4 BAGLIO Mariana 2014 Ita 12001 51.43 51.10 1'42.53

2 6 ZAMMATARO Fatima 2014 La Meridiana Sport 49.40 54.18 1'43.58

3 5 D'AMATO Giordana 2014 Sicilia Nuoto 52.03 52.33 1'44.36
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

4 2 SINATRA Giulia 2013 Kiran Club Nuoto Caltagirone 1'00.17 48.86 1'49.03

5 7 CUSIMANO Federica 2013 Ita 12001 54.28 54.88 1'49.16

6 1 LO PRESTI Anna 2014 Aqua-Fit 53.29 57.49 1'50.78

7 3 RUSSO Carlotta 2014 Poseidon Swim 1'03.95 47.74 1'51.69

8 8 CORSELLI Viola 2014 Aqua-Fit 54.63 57.48 1'52.11

    Pubblicata: 07/07/2023 ore 18:21

Serie 5 di 6

1 4 BRUNO Alessandra 2014 Idra Nuoto e Fitness 55.96 57.46 1'53.42

2 5 RIOLO Alessia 2013 La Meridiana Sport 55.77 58.45 1'54.22

3 3 RUGGERI Asia 2013 Poseidon Swim 56.71 1'00.76 1'57.47

4 6 PAPPALARDO Vittoria 2014 Aqua-Fit 56.10 1'01.90 1'58.00

5 1 MATERA Caterina 2014 Tennis Cl. Match Ball -SR 58.43 1'04.48 2'02.91

6 7 MODICA Vittoria 2014 Pol.Mimmo Ferrito 59.74 1'04.45 2'04.19

7 8 MAUGERI Laura 2013 La Meridiana Sport 1'03.02 1'07.44 2'10.46

NON CLASSIFICATI

2 ROMANO Giulia 2014 Sun Club NP

    Pubblicata: 07/07/2023 ore 18:18

Serie 6 di 6

1 3 MARLETTA Nadia 2013 Sicilia Nuoto 1'09.88 45.74 1'55.62

2 2 LICCIARDELLO Flavia 2014 Idra Nuoto e Fitness 1'04.63 53.56 1'58.19

3 5 BADAMI Giulia 2014 Ita 12001 1'00.31 1'04.58 2'04.89

4 4 CIARAMELLA Gloria 2014 Aqua-Fit 1'03.34 1'06.23 2'09.57

5 6 MARCHESE Vittoria 2014 Aqua-Fit 1'05.71 1'10.90 2'16.61
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Campionato Regionale
Esordienti B - Edordienti A - V. 50m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Dorso - Esord. B Femminili
07/07/2023 - 18:17 RR EA 1'10.64  

RR EB 1'18.40  

1 COCO Violante 2013 Poseidon Swim 1 4 1. 1'26.98 17.00
2 CIFFO Dea 2013 Kiran Club Nuoto Caltagirone 1 5 2. 1'29.99 15.00
3 TRAPANI Giada Francesca 2013 Tennis Cl. Match Ball -SR 1 3 3. 1'30.21 14.00
4 SPADARO Marta 2013 Aqua-Fit 1 6 4. 1'30.68 13.00
5 PAGANO Giulia 2013 Pol Sport Club Erea 2 6 1. 1'34.47 12.00
6 CRISTALDI Giorgia 2014 Poseidon Swim 2 4 2. 1'35.34 11.00
7 BATTISTA Greta 2014 Poseidon Swim 2 5 3. 1'35.55 10.00
8 LETO Marta 2013 Ita 12001 1 1 5. 1'36.54 9.00
9 GIUFFRIDA Maia 2013 Poseidon Swim 3 1 1. 1'37.23 8.00

10 MANDALA' Alice 2013 Pol.Mimmo Ferrito 1 8 6. 1'37.32 7.00
11 MAZZU' Giordana 2014 La Meridiana Sport 3 7 2. 1'37.48 6.00
12 STRANO Serena 2013 Sicilia Nuoto 2 3 4. 1'37.76 5.00
13 TODARO Sofia Maria 2013 Aquarius - Trapani 1 7 7. 1'37.80 4.00
14 PRIVITERA Giada 2013 Poseidon Swim 1 2 8. 1'38.78 3.00
15 MORFINO Sofia 2013 Aquarius - Trapani 2 8 5. 1'39.38 2.00
16 IMPERATORE Flavia 2013 La braciera Cus Palermo 3 5 3. 1'39.69 1.00
17 GRANDE Martina 2014 Poseidon Swim 2 7 6. 1'39.97
18 GALLO Aria 2014 Giorgini Ottica Muri Antichi 3 6 4. 1'40.15
19 BAGLIO Mariana 2014 Ita 12001 4 4 1. 1'42.53
20 BARBAGALLO Anna 2014 Idra Nuoto e Fitness 3 2 5. 1'42.79
21 ZAMMATARO Fatima 2014 La Meridiana Sport 4 6 2. 1'43.58
22 BONGIORNO Rachele 2013 Ita 12001 3 3 6. 1'44.12
23 D'AMATO Giordana 2014 Sicilia Nuoto 4 5 3. 1'44.36
24 CASUCCI Sofia 2013 Sun Club 2 2 7. 1'44.65
25 LICCI Lucrezia Maria 2013 Pol.Mimmo Ferrito 3 8 7. 1'44.95
26 CUTALE Giulia 2013 Tennis Cl. Match Ball -SR 3 4 8. 1'45.46
27 SINATRA Giulia 2013 Kiran Club Nuoto Caltagirone 4 2 4. 1'49.03
28 CUSIMANO Federica 2013 Ita 12001 4 7 5. 1'49.16
29 LO PRESTI Anna 2014 Aqua-Fit 4 1 6. 1'50.78
30 RUSSO Carlotta 2014 Poseidon Swim 4 3 7. 1'51.69
31 CORSELLI Viola 2014 Aqua-Fit 4 8 8. 1'52.11
32 ERRIGO Bianca 2014 Poseidon Swim 2 1 8. 1'52.40
33 BRUNO Alessandra 2014 Idra Nuoto e Fitness 5 4 1. 1'53.42
34 RIOLO Alessia 2013 La Meridiana Sport 5 5 2. 1'54.22
35 MARLETTA Nadia 2013 Sicilia Nuoto 6 3 1. 1'55.62
36 RUGGERI Asia 2013 Poseidon Swim 5 3 3. 1'57.47
37 PAPPALARDO Vittoria 2014 Aqua-Fit 5 6 4. 1'58.00
38 LICCIARDELLO Flavia 2014 Idra Nuoto e Fitness 6 2 2. 1'58.19
39 MATERA Caterina 2014 Tennis Cl. Match Ball -SR 5 1 5. 2'02.91
40 MODICA Vittoria 2014 Pol.Mimmo Ferrito 5 7 6. 2'04.19
41 BADAMI Giulia 2014 Ita 12001 6 5 3. 2'04.89
42 CIARAMELLA Gloria 2014 Aqua-Fit 6 4 4. 2'09.57
43 MAUGERI Laura 2013 La Meridiana Sport 5 8 7. 2'10.46
44 MARCHESE Vittoria 2014 Aqua-Fit 6 6 5. 2'16.61

NON CLASSIFICATI

ROMANO Giulia 2014 Sun Club 5 2 NP
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Campionato Regionale
Esordienti B - Edordienti A - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Dorso - Esord. B Maschili
07/07/2023 - 18:41 RR EA 1'04.43  

RR EB 1'10.00  

Serie 1 di 8

1 5 CENTO Daniele 2012 Swim Power - Bagheria 38.00 41.19 1'19.19

2 4 RIZZO Gabriele 2012 Aqua-Fit 39.32 41.92 1'21.24

3 2 PRIVITERA Samuele 2012 Poseidon Swim 41.28 41.02 1'22.30

4 3 COSTA Dario 2012 Aqua-Fit 42.35 40.99 1'23.34

5 1 BARTOLONE Leonardo 2012 Sun Club 40.46 43.23 1'23.69

6 7 ATTANASIO Andrea 2012 Poseidon Swim 41.57 42.34 1'23.91

7 6 MUNAFO' Lorenzo 2012 Poseidon Swim 40.97 43.10 1'24.07

NON CLASSIFICATI

8 ROGGIO Davide 2012 Poseidon Swim NP

    Pubblicata: 07/07/2023 ore 18:59

Serie 2 di 8

1 3 MAUGERI Salvatore 2012 Dimarca Nuoto Gela 49.42 37.84 1'27.26

2 5 RIOLO Carlo Giuseppe 2012 Poseidon Swim 43.96 44.11 1'28.07

3 4 CANALE Andrea 2012 Pol Nadir - Palermo 44.35 45.48 1'29.83

4 8 MICCICHE' Andrea 2012 Pol.Mimmo Ferrito 45.07 45.41 1'30.48

5 7 BARBERA Cristiano 2012 Poseidon Swim 46.28 47.33 1'33.61

6 1 AMATO Tommaso 2013 Idra Nuoto e Fitness 46.34 47.63 1'33.97

7 6 CONTI Francesco 2013 Aqua-Fit 45.80 49.30 1'35.10

8 2 VASTA Matteo 2012 Poseidon Swim 51.13 44.30 1'35.43

    Pubblicata: 07/07/2023 ore 18:56

Serie 3 di 8

1 3 PRINCIPATO LEOTTA Leonar 2013 Poseidon Swim 52.50 42.26 1'34.76

2 4 LA SPINA Salvatore Luis 2013 Poseidon Swim 55.56 40.45 1'36.01

3 8 FOGLIANO Andrea 2012 Idra Nuoto e Fitness 48.53 48.94 1'37.47

4 5 SCHIERA Emilio 2013 Ita 12001 48.09 50.93 1'39.02

5 7 GIACALONE Gabriele 2013 Aquarius - Trapani 49.76 49.89 1'39.65

6 2 SINANI Raffaele 2012 Sicilia Nuoto 48.85 52.20 1'41.05

7 6 SALVO Mario 2012 Pol.Mimmo Ferrito 50.42 51.75 1'42.17

NON CLASSIFICATI

1 CAROLLO Marco Nicola 2012 Tennis Club Palermo 3 NP

    Pubblicata: 07/07/2023 ore 18:54

Serie 4 di 8

1 3 GUGLIELMINO Ettore 2012 Sun Club 46.65 48.58 1'35.23
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2 4 IRRERA Lorenzo 2013 Ulysse 46.49 49.76 1'36.25

3 5 RIZZO Andrea 2012 La Meridiana Sport 47.73 50.20 1'37.93

4 6 VITALE Davide 2013 Pol.Mimmo Ferrito 47.99 50.51 1'38.50

5 8 GIORDANO Carmelo 2012 Kiran Club Nuoto Caltagirone 47.34 51.87 1'39.21

6 1 PEPI Roberto 2013 Pol.Mimmo Ferrito 50.48 51.25 1'41.73

7 7 BUONANNO Giulio 2012 C.C. Ortigia 1928 49.92 53.10 1'43.02

8 2 DE LUCA Vittorio 2013 Poseidon Swim 54.48 48.83 1'43.31

    Pubblicata: 07/07/2023 ore 18:51

Serie 5 di 8

1 1 VENTIMIGLIA Enrico 2012 Pol.Mimmo Ferrito 48.19 47.46 1'35.65

2 5 SICHERA Alessandro 2012 Pol Sport Club Erea 47.20 49.04 1'36.24

3 7 GIULIANO Matteo 2013 Kiran Club Nuoto Caltagirone 49.05 48.82 1'37.87

4 4 LISTA Giuseppe Alessandr 2012 Tennis Cl. Match Ball -SR 47.44 51.30 1'38.74

5 8 INDELICATO Domenico 2013 Sicilia Nuoto 48.05 51.07 1'39.12

6 6 VITALE Alessandro 2012 Pol.Mimmo Ferrito 49.70 49.59 1'39.29

7 3 CONTINO Diego 2013 Idra Nuoto e Fitness 48.35 51.31 1'39.66

NON CLASSIFICATI

2 COSTA Salvatore 2013 Aqua-Fit 49.95 53.07 SQ

Nuotata irregolare (1'43.02)

    Pubblicata: 07/07/2023 ore 18:48

Serie 6 di 8

1 5 SANNINO Marco Luca 2013 Sicilia Nuoto 1'01.74 33.81 1'35.55

2 4 DI LORENZO Alessio 2012 Swim Power - Bagheria 47.65 49.49 1'37.14

3 3 VITALE Antonio 2013 Poseidon Swim 50.75 51.53 1'42.28

4 1 FANCIULLO Daniele 2013 Athon - Augusta 57.97 47.52 1'45.49

5 6 CASU Matteo 2012 Sicilia Nuoto 50.34 55.94 1'46.28

6 2 ZAMBELLI Gabriele 2012 Sun Club 54.20 53.05 1'47.25

7 7 LA ROSA Antonio 2012 Pol Sport Club Erea 51.38 57.06 1'48.44

NON CLASSIFICATI

8 DI GIORGIO Andrea 2012 Pol.Mimmo Ferrito 57.59 56.57 SQ

Virata irregolare (1'54.16)

    Pubblicata: 07/07/2023 ore 18:45

Serie 7 di 8

1 6 DI PACE Giuseppe 2013 Ita 12001 47.30 46.91 1'34.21

2 1 BATTAGLIA Giuseppe Andre 2013 Athon - Augusta 50.46 53.04 1'43.50

3 3 GINESTRA Giorgio Maria 2013 Pol.Mimmo Ferrito 51.28 54.08 1'45.36

4 2 TORRISI Salvo Gregorio 2013 Idra Nuoto e Fitness 51.50 54.29 1'45.79

5 8 TALLARITA Raffaele 2012 Poseidon Swim 55.23 58.10 1'53.33
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6 7 RIZZO Edoardo 2012 C.C. Ortigia 1928 56.32 58.54 1'54.86

7 4 MUSUMECI Samuele Frances 2013 Idra Nuoto e Fitness 55.29 59.62 1'54.91

NON CLASSIFICATI

5 SCANDURA Simone 2012 Idra Nuoto e Fitness 57.68 59.19 SQ

Virata irregolare (1'56.87)

    Pubblicata: 07/07/2023 ore 18:42

Serie 8 di 8

1 7 ALASTRA Simone 2012 Aquarius - Trapani 47.11 45.94 1'33.05

2 8 NAMIO Giovanni 2013 Ita 12001 47.36 46.61 1'33.97

3 4 GRECO Matteo 2012 Sun Club 54.23 57.06 1'51.29

4 5 ZAPPULLA Alberto 2012 Tennis Cl. Match Ball -SR 1'06.83 45.18 1'52.01

5 1 SAUZA Michele Ernesto 2013 Tennis Cl. Match Ball -SR 56.00 57.50 1'53.50

6 6 TOSTO Diego 2013 Sicilia Nuoto 56.05 1'00.42 1'56.47

7 2 FICHERA Giuseppe 2013 Idra Nuoto e Fitness 57.36 1'02.08 1'59.44

8 3 CASTELLI Francesco 2013 Aqua-Fit 1'02.84 56.88 1'59.72

    Pubblicata: 07/07/2023 ore 18:37
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Campionato Regionale
Esordienti B - Edordienti A - V. 50m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Dorso - Esord. B Maschili
07/07/2023 - 18:41 RR EA 1'04.43  

RR EB 1'10.00  

1 CENTO Daniele 2012 Swim Power - Bagheria 1 5 1. 1'19.19 17.00
2 RIZZO Gabriele 2012 Aqua-Fit 1 4 2. 1'21.24 15.00
3 PRIVITERA Samuele 2012 Poseidon Swim 1 2 3. 1'22.30 14.00
4 COSTA Dario 2012 Aqua-Fit 1 3 4. 1'23.34 13.00
5 BARTOLONE Leonardo 2012 Sun Club 1 1 5. 1'23.69 12.00
6 ATTANASIO Andrea 2012 Poseidon Swim 1 7 6. 1'23.91 11.00
7 MUNAFO' Lorenzo 2012 Poseidon Swim 1 6 7. 1'24.07 10.00
8 MAUGERI Salvatore 2012 Dimarca Nuoto Gela 2 3 1. 1'27.26 9.00
9 RIOLO Carlo Giuseppe 2012 Poseidon Swim 2 5 2. 1'28.07 8.00

10 CANALE Andrea 2012 Pol Nadir - Palermo 2 4 3. 1'29.83 7.00
11 MICCICHE' Andrea 2012 Pol.Mimmo Ferrito 2 8 4. 1'30.48 6.00
12 ALASTRA Simone 2012 Aquarius - Trapani 8 7 1. 1'33.05 5.00
13 BARBERA Cristiano 2012 Poseidon Swim 2 7 5. 1'33.61 4.00
14 AMATO Tommaso 2013 Idra Nuoto e Fitness 2 1 6. 1'33.97 2.50
14 NAMIO Giovanni 2013 Ita 12001 8 8 2. 1'33.97 2.50
16 DI PACE Giuseppe 2013 Ita 12001 7 6 1. 1'34.21 1.00
17 PRINCIPATO LEOTTA Leonar 2013 Poseidon Swim 3 3 1. 1'34.76
18 CONTI Francesco 2013 Aqua-Fit 2 6 7. 1'35.10
19 GUGLIELMINO Ettore 2012 Sun Club 4 3 1. 1'35.23
20 VASTA Matteo 2012 Poseidon Swim 2 2 8. 1'35.43
21 SANNINO Marco Luca 2013 Sicilia Nuoto 6 5 1. 1'35.55
22 VENTIMIGLIA Enrico 2012 Pol.Mimmo Ferrito 5 1 1. 1'35.65
23 LA SPINA Salvatore Luis 2013 Poseidon Swim 3 4 2. 1'36.01
24 SICHERA Alessandro 2012 Pol Sport Club Erea 5 5 2. 1'36.24
25 IRRERA Lorenzo 2013 Ulysse 4 4 2. 1'36.25
26 DI LORENZO Alessio 2012 Swim Power - Bagheria 6 4 2. 1'37.14
27 FOGLIANO Andrea 2012 Idra Nuoto e Fitness 3 8 3. 1'37.47
28 GIULIANO Matteo 2013 Kiran Club Nuoto Caltagirone 5 7 3. 1'37.87
29 RIZZO Andrea 2012 La Meridiana Sport 4 5 3. 1'37.93
30 VITALE Davide 2013 Pol.Mimmo Ferrito 4 6 4. 1'38.50
31 LISTA Giuseppe Alessandr 2012 Tennis Cl. Match Ball -SR 5 4 4. 1'38.74
32 SCHIERA Emilio 2013 Ita 12001 3 5 4. 1'39.02
33 INDELICATO Domenico 2013 Sicilia Nuoto 5 8 5. 1'39.12
34 GIORDANO Carmelo 2012 Kiran Club Nuoto Caltagirone 4 8 5. 1'39.21
35 VITALE Alessandro 2012 Pol.Mimmo Ferrito 5 6 6. 1'39.29
36 GIACALONE Gabriele 2013 Aquarius - Trapani 3 7 5. 1'39.65
37 CONTINO Diego 2013 Idra Nuoto e Fitness 5 3 7. 1'39.66
38 SINANI Raffaele 2012 Sicilia Nuoto 3 2 6. 1'41.05
39 PEPI Roberto 2013 Pol.Mimmo Ferrito 4 1 6. 1'41.73
40 SALVO Mario 2012 Pol.Mimmo Ferrito 3 6 7. 1'42.17
41 VITALE Antonio 2013 Poseidon Swim 6 3 3. 1'42.28
42 BUONANNO Giulio 2012 C.C. Ortigia 1928 4 7 7. 1'43.02
43 DE LUCA Vittorio 2013 Poseidon Swim 4 2 8. 1'43.31
44 BATTAGLIA Giuseppe Andre 2013 Athon - Augusta 7 1 2. 1'43.50
45 GINESTRA Giorgio Maria 2013 Pol.Mimmo Ferrito 7 3 3. 1'45.36
46 FANCIULLO Daniele 2013 Athon - Augusta 6 1 4. 1'45.49
47 TORRISI Salvo Gregorio 2013 Idra Nuoto e Fitness 7 2 4. 1'45.79
48 CASU Matteo 2012 Sicilia Nuoto 6 6 5. 1'46.28
49 ZAMBELLI Gabriele 2012 Sun Club 6 2 6. 1'47.25
50 LA ROSA Antonio 2012 Pol Sport Club Erea 6 7 7. 1'48.44
51 GRECO Matteo 2012 Sun Club 8 4 3. 1'51.29
52 ZAPPULLA Alberto 2012 Tennis Cl. Match Ball -SR 8 5 4. 1'52.01
53 TALLARITA Raffaele 2012 Poseidon Swim 7 8 5. 1'53.33
54 SAUZA Michele Ernesto 2013 Tennis Cl. Match Ball -SR 8 1 5. 1'53.50
55 RIZZO Edoardo 2012 C.C. Ortigia 1928 7 7 6. 1'54.86
56 MUSUMECI Samuele Frances 2013 Idra Nuoto e Fitness 7 4 7. 1'54.91
57 TOSTO Diego 2013 Sicilia Nuoto 8 6 6. 1'56.47
58 FICHERA Giuseppe 2013 Idra Nuoto e Fitness 8 2 7. 1'59.44
59 CASTELLI Francesco 2013 Aqua-Fit 8 3 8. 1'59.72

NON CLASSIFICATI

COSTA Salvatore 2013 Aqua-Fit 5 2 SQ

Nuotata irregolare (1'43.02)

DI GIORGIO Andrea 2012 Pol.Mimmo Ferrito 6 8 SQ
Virata irregolare (1'54.16)
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SCANDURA Simone 2012 Idra Nuoto e Fitness 7 5 SQ
Virata irregolare (1'56.87)

CAROLLO Marco Nicola 2012 Tennis Club Palermo 3 3 1 NP

ROGGIO Davide 2012 Poseidon Swim 1 8 NP

    Pubblicata: 07/07/2023 ore 18:59
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Campionato Regionale
Esordienti B - Edordienti A - V. 50m

Risultati

POS CR STAFFETTA NAZ 50m 100m 150m ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ

4x50 m Misti - Esord. B Femminili
07/07/2023 - 19:10 RR EB 2'35.60  

Serie 1 di 2

1 4 Poseidon Swim 41.27 1'27.64 2'03.47 2'39.50
COCO Violante 2013 41.27
BAGLIERI Teresa Paola 2013 46.37
MARINO Greta 2013 35.83
LICCIARDELLO Clara 2013 36.03

2 5 Poseidon Swim 45.70 1'32.15 2'11.24 2'46.59
BATTISTA Greta 2014 45.70
GIUFFRIDA Maia 2013 46.45
GRANDE Martina 2014 39.09
CRISTALDI Giorgia 2014 35.35

3 3 Kiran Club Nuoto Caltagi 42.36 1'31.87 2'16.13 2'50.13
CIFFO Dea 2013 42.36
MARTORANA Greta 2013 49.51
INTERNULLO Ambra 2013 44.26
SCOLLO Elisea Francesca 2013 34.00

4 2 Aqua-Fit 48.97 1'40.70 2'30.28 3'06.94
SPADARO Marta 2013 48.97
ORFANO' Ginevra 2014 51.73
CORSELLI Viola 2014 49.58
GIGLIO Greta 2013 36.66

5 7 Pol.Mimmo Ferrito 56.88 1'43.73 2'30.25 3'07.17
MANDALA' Alice 2013 56.88
GIAMBONA Martina 2013 46.85
CIRONE Chiara 2013 46.52
LICCI Lucrezia Maria 2013 36.92

6 1 Idra Nuoto e Fitness 49.11 1'45.38 2'35.00 3'18.91
BARBAGALLO Anna 2014 49.11
STRANO Sofia 2014 56.27
SENATORE Martina 2013 49.62
BRUNO Alessandra 2014 43.91

NON CLASSIFICATI

6 Sun Club 47.35 1'32.67 2'17.75 SQ

CASUCCI Sofia 2013 47.35
MOCEO Alice 2013 45.32
CATERA Emma 2013 45.08
LO VERDE Carlotta 2013 40.24

Arrivo irregolare frazione dorso (2'57.99)

    Pubblicata: 07/07/2023 ore 19:09

Serie 2 di 2

1 4 Ita 12001 46.63 1'42.27 2'23.40 3'01.04
BAGLIO Mariana 2014 46.63
CERNI Sara 2014 55.64
VICARI Giada 2013 41.13
LETO Marta 2013 37.64

2 3 Tennis Cl. Match Ball -S 42.27 1'46.20 2'38.21 3'18.28
TRAPANI Giada Francesca 2013 42.27
GIULIANA Vanessa 2014 1'03.93
CUTALE Giulia 2013 52.01
TARDONATO Martina 2013 40.07

3 5 Aqua-Fit 59.98 2'09.01 3'07.08 3'47.39
CIARAMELLA Gloria 2014 59.98
MARCHESE Vittoria 2014 1'09.03
LO PRESTI Anna 2014 58.07
PAPPALARDO Vittoria 2014 40.31

    Pubblicata: 07/07/2023 ore 19:04
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Campionato Regionale
Esordienti B - Edordienti A - V. 50m

Risultati

POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

4x50 m Misti - Esord. B Femminili
07/07/2023 - 19:10 RR EB 2'35.60  

1 Poseidon Swim Poseidon Swim 1 4 1. 2'39.50 34.00
2 Poseidon Swim Poseidon Swim 1 5 2. 2'46.59 30.00
3 Kiran Club Nuoto Caltagi Kiran Club Nuoto Caltagirone 1 3 3. 2'50.13 28.00
4 Ita 12001 Ita 12001 2 4 1. 3'01.04 26.00
5 Aqua-Fit Aqua-Fit 1 2 4. 3'06.94 24.00
6 Pol.Mimmo Ferrito Pol.Mimmo Ferrito 1 7 5. 3'07.17 22.00
7 Tennis Cl. Match Ball -S Tennis Cl. Match Ball -SR 2 3 2. 3'18.28 20.00
8 Idra Nuoto e Fitness Idra Nuoto e Fitness 1 1 6. 3'18.91 18.00
9 Aqua-Fit Aqua-Fit 2 5 3. 3'47.39 16.00

NON CLASSIFICATI

6 Sun Club Sun Club SQ

Arrivo irregolare frazione dorso (2'57.99)
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Campionato Regionale
Esordienti B - Edordienti A - V. 50m

Risultati

POS CR STAFFETTA NAZ 50m 100m 150m ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ

4x50 m Misti - Esord. B Maschili
07/07/2023 - 19:24 RR EB 2'19.66  

Serie 1 di 2

1 4 Poseidon Swim 38.13 1'21.35 1'58.12 2'30.50
ATTANASIO Andrea 2012 38.13

RIOLO Carlo Giuseppe 2012 43.22

GIANGRASSO Giulio 2012 36.77

MUNAFO' Lorenzo 2012 32.38

2 6 Poseidon Swim 38.82 1'22.71 1'59.18 2'33.26
PRIVITERA Samuele 2012 38.82

ARENA Salvatore 2012 43.89

NICOSIA Ugo 2012 36.47

VASTA Matteo 2012 34.08

3 5 Pol.Mimmo Ferrito 41.69 1'24.46 2'00.60 2'33.38
TOMASINI Emanuele 2012 41.69

MICCICHE' Andrea 2012 42.77

SCANDALIATO Cristiano 2012 36.14

CINA' Federico 2012 32.78

4 3 Sun Club 39.51 1'21.63 2'00.05 2'34.96
BARTOLONE Leonardo 2012 39.51

ELICONA Alessandro 2012 42.12

MUDANO' Matteo 2012 38.42

POLACCO Simone 2012 34.91

5 2 Aqua-Fit 39.39 1'23.01 2'02.74 2'36.68
COSTA Dario 2012 39.39

RIZZO Gabriele 2012 43.62

ALECCI Alfio Samuele 2013 39.73

CONTI Francesco 2013 33.94

6 7 Pol.Mimmo Ferrito 42.42 1'29.63 2'08.18 2'44.40
MANCUSO Gregorio 2012 42.42

ROCCHERI Riccardo 2012 47.21

DI MAURO Leonardo 2012 38.55

PEPI Roberto 2013 36.22

7 1 Idra Nuoto e Fitness 45.13 1'34.11 2'17.70 2'55.53
AMATO Tommaso 2013 45.13

ARCIFA Flavio Salvatore 2012 48.98

ROMANIA Giorgio 2012 43.59

CALDACI Massimiliano 2013 37.83

8 8 Sun Club 50.17 1'42.07 2'21.88 3'00.80
GRECO Matteo 2012 50.17

ZAMBELLI Gabriele 2012 51.90

GUGLIELMINO Ettore 2012 39.81

INSOLIA Gabriele Andrea 2012 38.92

    Pubblicata: 07/07/2023 ore 19:19

Serie 2 di 2

1 5 Kiran Club Nuoto Caltagi 45.05 1'34.86 2'11.28 2'47.19
GIORDANO Carmelo 2012 45.05

DE PASQUALE Nathan 2013 49.81

BIZZINI Francesco 2012 36.42

GIULIANO Matteo 2013 35.91

2 4 Sicilia Nuoto 44.56 1'31.04 2'17.99 2'54.12
SINANI Raffaele 2012 44.56

COSTA Gabriel 2012 46.48

SANNINO Marco Luca 2013 46.95

INDELICATO Domenico 2013 36.13

3 2 Ita 12001 51.44 1'33.55 2'23.45 2'54.85
DI PACE Giuseppe 2013 51.44

NAMIO Giovanni 2013 42.11

SCHIERA Emilio 2013 49.90

IMPALLOMENI Daniele 2012 31.40

4 3 Idra Nuoto e Fitness 46.64 1'38.45 2'26.32 3'05.56
CONTINO Diego 2013 46.64

SCANDURA Simone 2012 51.81

MAZZA Flavio 2013 47.87

MUSUMECI Flavio 2013 39.24

5 7 Sicilia Nuoto 54.51 1'46.90 2'34.63 3'15.03
TOSTO Diego 2013 54.51

MAZZOTTA Federico 2012 52.39

CASU Matteo 2012 47.73

MESSINA Rosario 2012 40.40
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POS CR STAFFETTA NAZ ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ

6 6 A.S.D. CIRCOLO CANOTTIER 48.23 1'41.66 2'45.12 3'18.54
BUONANNO Giulio 2012 48.23

CORSO Pietro 2012 53.43

RIZZO Edoardo 2012 1'03.46

SPARTA Carlo 2012 33.42

7 1 Tennis Cl. Match Ball -S 55.54 1'57.33 2'46.41 3'33.36
SAUZA Michele Ernesto 2013 55.54

CASSARINO Leonardo 2013 1'01.79

LISTA Giuseppe Alessandr 2012 49.08

ZAPPULLA Alberto 2012 46.95
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Campionato Regionale
Esordienti B - Edordienti A - V. 50m

Risultati

POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

4x50 m Misti - Esord. B Maschili
07/07/2023 - 19:24 RR EB 2'19.66  

1 Poseidon Swim Poseidon Swim 1 4 1. 2'30.50 34.00
2 Poseidon Swim Poseidon Swim 1 6 2. 2'33.26 30.00
3 Pol.Mimmo Ferrito Pol.Mimmo Ferrito 1 5 3. 2'33.38 28.00
4 Sun Club Sun Club 1 3 4. 2'34.96 26.00
5 Aqua-Fit Aqua-Fit 1 2 5. 2'36.68 24.00
6 Pol.Mimmo Ferrito Pol.Mimmo Ferrito 1 7 6. 2'44.40 22.00
7 Kiran Club Nuoto Caltagi Kiran Club Nuoto Caltagirone 2 5 1. 2'47.19 20.00
8 Sicilia Nuoto Sicilia Nuoto 2 4 2. 2'54.12 18.00
9 Ita 12001 Ita 12001 2 2 3. 2'54.85 16.00

10 Idra Nuoto e Fitness Idra Nuoto e Fitness 1 1 7. 2'55.53 14.00
11 Sun Club Sun Club 1 8 8. 3'00.80 12.00
12 Idra Nuoto e Fitness Idra Nuoto e Fitness 2 3 4. 3'05.56 10.00
13 Sicilia Nuoto Sicilia Nuoto 2 7 5. 3'15.03 8.00
14 A.S.D. CIRCOLO CANOTTIER C.C. Ortigia 1928 2 6 6. 3'18.54 6.00
15 Tennis Cl. Match Ball -S Tennis Cl. Match Ball -SR 2 1 7. 3'33.36 4.00
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